DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado ANÁLISE DOS ASPECTOS
GEOLÓGICOS E FÍSICOS COMO ATRATIVO TURÍSTICO DO MUNICÍPIO DE JARDIM
DO SERIDÓ, RIO GRANDE DO NORTE de autoria de LISANDRA SILVA DE AZEVEDO,
LUISA AZEVDO DA SILVA, GEOVANA KELLY DA SILVA OLIVEIRA, BRUNNA BHEATRIZ
DANTAS DE AZEVEDO, NIRLANDO DE OLIVEIRA VIANA, ROBSON RAFAEL DE
OLIVEIRA, foi publicado nos Anais VIII CONEDU referente ao ISSN 2358-8829.

Link da Publicação:

http://www.editorarealize.com.br/index.php/artigo/declaracao/46636

http://www.editorarealize.com.br/index.php/artigo/declaracao/46636